

JUELS AUTO OG CAMP ApS

Ibjergvej 5, 5792 Årslev
CVR-nr. 35 41 00 90

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. juni 2025

Signe Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JUELS AUTO OG CAMP ApS Ibjergvej 5 5792 Årslev
	CVR-nr.: 35 41 00 90 Stiftet: 7. august 2013 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Christensen Signe Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med auto- og campingvognværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 304 tkr. Årets resultat anses af ledelsen som utilfredsstillende. Dette skyldes især nedgang i salg af campingvogne.

Det forventes at resultat for 2025 vil udvise et overskud i størrelsesorden 0-250 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.644.909	1.900.852
Personaleomkostninger	1	-1.715.983	-1.428.269
Af- og nedskrivninger		-82.886	-90.147
Driftsresultat		-153.960	382.436
Andre finansielle indtægter		173	0
Andre finansielle omkostninger	2	-150.046	-115.880
Resultat før skat		-303.833	266.556
Skat af årets resultat	3	0	-67.727
Årets resultat		-303.833	198.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-303.833	198.829
I alt		-303.833	198.829

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		1.118.158	1.152.556
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.466	146.955
Materielle anlægsaktiver	4	1.216.624	1.299.511
Anlægsaktiver		1.216.624	1.299.511
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		582.558	605.703
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.380.601	1.374.006
Varebeholdninger		1.963.159	1.979.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.110	196.090
Igangværende arbejder for fremmed regning		141.371	125.955
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		20.527	60.078
Tilgodehavender		357.008	382.123
Likvide beholdninger		3.469	5.105
Omsætningsaktiver		2.323.636	2.366.937
<hr/>			
Aktiver		3.540.260	3.666.448
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		591.982	895.815
Egenkapital		671.982	975.815
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		430.758	461.118
Gæld til pengeinstitutter		0	5.366
Langfristede gældsforpligtelser	5	430.758	466.484
Gæld til realkreditinstitutter		30.193	30.642
Gæld til pengeinstitutter		1.449.532	865.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		796.089	873.743
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.953	50.768
Selskabsskat		0	67.502
Anden gæld		108.753	336.080
Kortfristede gældsforpligtelser		2.437.520	2.224.149
Gældsforpligtelser		2.868.278	2.690.633
<hr/>			
Passiver		3.540.260	3.666.448
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	895.815	975.815
Forslag til resultatdisponering		-303.833	-303.833
Egenkapital 31. december 2024	80.000	591.982	671.982

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3
Løn og gager	1.550.259	1.368.902
Pensioner	126.800	0
Andre omkostninger til social sikring	38.924	59.367
	1.715.983	1.428.269

2 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	150.046	115.880
	150.046	115.880

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	73.502
Regulering af udskudt skat	0	-5.775
	0	67.727

4 Materielle anlægsaktiver			
kr.		Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		1.456.024	716.776
Kostpris 31. december 2024		1.456.024	716.776
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		303.469	569.821
Årets afskrivninger		34.397	48.489
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		337.866	618.310
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		1.118.158	98.466

5 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	460.951	30.193	267.000	491.760
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	55.366
	460.951	30.193	267.000	547.126

Noter

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 125 tkr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 14 måneder med en samlet restleasingydelse på 176 tkr

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld på 460 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant i grunde og bygninger på nominelt 700 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet pant i grunde og bygninger på 1.080.000 kr. og pant i køretøjer for 250.000 kr. samt virksomhedspant i driftsmidler, debitor og lager for 1.000.000 kr.

Til sikkerhed for gæld til Wells Fargo er der afgivet pant i campingvogne til en værdi svarende til nominel gæld til samme.
